
CAMPEONATO MADRILEÑO DE MOTOCROSS

AUTOMATICAS
Armuña de Tajuña

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS 15 de abril de 2007

Ord. Nº Nombre Apellido Club Licencia Categoria N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 19  DAVID  JIMENEZ VILLALBA  INDEPENDIENTE  2007/13548  AUTOMÁTICAS  4  2  1'26.090 33.454
2 90  FRANCISCO TORRES CASTRO  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS  4  2  1'26.198  0"108  0"108 33.412
3 47  CARLOS  SANZ PELLICER  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS  4  2  1'28.348  2"258  2"150 32.599
4 14  JOSE LUIS  DI DIO HERGUETA  VILLALBILLA  2007/13522  AUTOMÁTICAS  4  3  1'29.226  3"136  0"878 32.278
5 20  ANTONIO  GARCIA AYALA  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS  4  2  1'29.514  3"424  0"288 32.174
6 33  DANIEL  VALLE MUÑOZ  ESCUDERIA SECO MOTO 2007/14347  AUTOMÁTICAS  4  2  1'31.024  4"934  1"510 31.641
7 88  ALONSO  TRIGO FERNANDEZ  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS  4  4  1'31.269  5"179  0"245 31.556
8 77  HUGO  ARRIAZU HERNANDEZ     AUTOMÁTICAS  3  3  1'35.070  8"980  3"801 30.294

9 16  JAIME  LOPEZ MONTERO  MOLAREÑO  2007/14207  AUTOMÁTICAS  4  3  1'36.131  10"041  1"061 29.960
10 15  JAVIER  GARCIA SALCEDO  VILLAREJO  2007/14118  AUTOMÁTICAS  3  3  1'36.392  10"302  0"261 29.878
11 66  IVAN  IGLESIAS MARTIN  SAN S. DE LOS REYES  2007/13558  AUTOMÁTICAS  4  2  1'37.383  11"293  0"991 29.574
12 22  JORGE  PRADO GARCIA  TRIAL MADRID  2007/13065  AUTOMÁTICAS  3  2  1'39.620  13"530  2"237 28.910
13 27  SERGIO  FUERTES SUAREZ  EL ALAMO    AUTOMÁTICAS  3  3  1'40.491  14"401  0"871 28.660
14 18  CARLOS  SANZ EXPOSITO  PADDOCK 75  2007/13549  AUTOMÁTICAS  4  3  1'47.130  21"040  6"639 26.883
15 25  RODRIGO  MATESANZ DEL VALLE ATICO COMPETICIÓN  2007/14082  AUTOMÁTICAS  3  3  1'53.902  27"812  6"772 25.285
16 13  ROBERTO  PALOMO SOLANO  ATICO COMPETICIÓN  2007/14168  AUTOMÁTICAS  3  2  2'01.590  35"500  7"688 23.687

17 31  ANA  DIAZ SOLIS  VILLAREJO  2007/13514  AUTOMÁTICAS  3  3  2'04.071  37"981  2"481 23.213
18 12  DANIEL  GARCIA PALOMO  ATICO COMPETICIÓN  2007/14169  AUTOMÁTICAS  3  2  2'04.200  38"110  0"129 23.189
19 79  ULISES  SEISDEDOS RAMOS  GUADARRAMA    AUTOMÁTICAS  1  1  90'24.827  1h.28'58"737  1h.28'20"627 0.531

Armuña de Tajuña 15 de Abril  de  2007  A las 11:28 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE MOTOCROSS

AUTOMATICAS
Armuña de Tajuña

TIEMPOS POR VUELTA ENTRENAMIENTOS 15 de abril de 2007

Num. 
Vta. 12 13 14 15 16 18 19 20 22 25 27 31 33 47
1ª 2'04.200 2'01.590  1'31.222  1'43.884  1'37.643  1'52.024 1'26.090 1'29.514 1'39.620  2'00.260  1'46.012  2'09.622 1'31.024 1'28.348

2ª  2'11.793  2'02.600 1'29.226 1'36.392 1'36.131 1'47.130  1'31.699  1'34.227  2'27.549 1'53.902 1'40.491 2'04.071  1'35.098  1'29.988

3ª  1'31.636  1'38.392  1'48.943  1'28.215  1'29.676  1'31.910  1'37.068

Num. 
Vta. 66 77 79 88 90
1ª 1'37.383  1'45.254  1'37.649 1'26.198

2ª  1'45.532 1'35.070  1'32.502  1'28.661

3ª  1'40.900 1'31.269  1'30.851

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE MOTOCROSS

AUTOMATICAS
Armuña de Tajuña

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª CARRERA 15 de abril de 2007

Clas. Nº Nombre Apellido Club Licencia Categoria. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 20  ANTONIO  GARCIA AYALA  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS 10 14'00.107 34.282  5  1'17.549 37.138 25
2 90  FRANCISCO  TORRES CASTRO  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS 10 14'00.424 34.269  0"317  5  1'17.766 37.035 22
3 47  CARLOS  SANZ PELLICER  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS 10 14'09.562 33.900  9"455  6  1'19.397 36.274 20
4 19  DAVID  JIMENEZ VILLALBA  INDEPENDIENTE  2007/13548  AUTOMÁTICAS 10 14'10.803 33.851  10"696  6  1'19.973 36.013 18
5 14  JOSE LUIS  DI DIO HERGUETA  VILLALBILLA  2007/13522  AUTOMÁTICAS 10 14'45.936 32.508  45"829  2  1'23.960 34.303 16
6 33  DANIEL  VALLE MUÑOZ  ESCUDERIA SECO MOTO 2007/14347  AUTOMÁTICAS 9 13'59.953 30.859 1 Vta.  6  1'22.920 34.733 15
7 79  ULISES  SEISDEDOS RAMOS  GUADARRAMA    AUTOMÁTICAS 9 14'02.242 30.776 1 Vta.  6  1'25.643 33.628 14
8 27  SERGIO  FUERTES SUAREZ  EL ALAMO    AUTOMÁTICAS 9 14'07.043 30.601 1 Vta.  3  1'28.318 32.610 13
9 88  ALONSO  TRIGO FERNANDEZ  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS 9 14'07.777 30.575 1 Vta.  5  1'27.797 32.803 12
10 77  HUGO  ARRIAZU HERNANDEZ      AUTOMÁTICAS 9 14'07.847 30.572 1 Vta.  5  1'28.056 32.707 11
11 16  JAIME  LOPEZ MONTERO  MOLAREÑO  2007/14207  AUTOMÁTICAS 9 14'08.817 30.537 1 Vta.  2  1'28.506 32.541 10
12 15  JAVIER  GARCIA SALCEDO  VILLAREJO  2007/14118  AUTOMÁTICAS 9 14'09.470 30.514 1 Vta.  3  1'29.279 32.259 9
13 66  IVAN  IGLESIAS MARTIN  SAN S. DE LOS REYES  2007/13558  AUTOMÁTICAS 9 14'10.062 30.492 1 Vta.  4  1'27.784 32.808 8
14 22  JORGE  PRADO GARCIA  TRIAL MADRID  2007/13065  AUTOMÁTICAS 9 14'12.807 30.394 1 Vta.  6  1'29.406 32.213 7
15 25  RODRIGO  MATESANZ DEL VALLE  ATICO COMPETICIÓN  2007/14082  AUTOMÁTICAS 8 14'26.881 26.579 2 Vta.  3  1'43.008 27.959 6
16 18  CARLOS  SANZ EXPOSITO  PADDOCK 75  2007/13549  AUTOMÁTICAS 8 14'51.691 25.839 2 Vta.  5  1'40.846 28.559 5
17 13  ROBERTO  PALOMO SOLANO  ATICO COMPETICIÓN  2007/14168  AUTOMÁTICAS 8 15'18.006 25.098 2 Vta.  8  1'48.058 26.653 4
18 12  DANIEL  GARCIA PALOMO  ATICO COMPETICIÓN  2007/14169  AUTOMÁTICAS 7 14'33.786 23.073 3 Vta.  4  1'56.279 24.769 3
19 31  ANA  DIAZ SOLIS  VILLAREJO  2007/13514  AUTOMÁTICAS 6 16'22.845 17.582 4 Vta.  2  1'58.542 24.296 2

Vuelta mas rapida  ANTONIO GARCIA AYALA en  1'17.549 a 037.138 Km/h.

Armuña de Tajuña 15 de Abril  de  2007  A las 13:22 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE MOTOCROSS

AUTOMATICAS
Armuña de Tajuña

TIEMPOS POR VUELTA 1ª CARRERA 15 de abril de 2007

Num. 
Vta. 12 13 14 15 16 18 19 20 22 25 27 31 33 47
1ª  2'38.083  2'24.365  1'51.811  2'04.545  1'56.065  2'25.355  1'48.678  1'44.518  2'09.380  2'16.025  2'01.551  2'35.124  2'18.364  1'51.697

2ª  1'58.092  1'50.278 1'23.960  1'29.879 1'28.506  1'50.113  1'22.681  1'18.916  1'32.723  1'43.317  1'29.871 1'58.542  1'37.790  1'22.621

3ª  2'01.213  1'49.352  1'24.520 1'29.279  1'29.611  1'47.974  1'24.313  1'18.668  1'29.409 1'43.008 1'28.318  1'59.162  1'27.281  1'22.293

4ª 1'56.279  1'53.348  1'26.377  1'30.948  1'30.382  1'41.863  1'21.353  1'20.228  1'29.709  1'43.854  1'34.206  1'58.627  1'27.717  1'23.990

5ª  2'00.922  1'50.420  1'27.368  1'31.250  1'39.964 1'40.846  1'22.543 1'17.549  1'31.940  1'43.323  1'29.097  5'28.233  1'26.397  1'21.845

6ª  2'00.686  1'51.776  1'24.747  1'32.423  1'32.906  1'56.554 1'19.973  1'19.178 1'29.406  1'43.231  1'30.083  2'23.157 1'22.920 1'19.397

7ª  1'58.511  1'50.409  1'25.886  1'29.322  1'29.526  1'44.016  1'23.309  1'22.379  1'29.604  1'45.471  1'29.842  1'24.535  1'21.790

8ª 1'48.058  1'26.077  1'31.423  1'31.777  1'44.970  1'20.874  1'24.342  1'29.584  1'48.652  1'32.736  1'28.887  1'20.683

9ª  1'28.744  1'30.401  1'30.080  1'21.389  1'28.683  1'31.052  1'31.339  1'26.062  1'21.151

10ª  1'26.446  1'25.690  1'25.646  1'24.095

Num. 
Vta. 66 77 79 88 90
1ª  2'08.595  2'00.284  1'57.026  2'02.272  1'46.298

2ª  1'32.871  1'29.744  1'28.374  1'29.815  1'18.846

3ª  1'29.019  1'28.881  1'25.752  1'28.718  1'19.144

4ª 1'27.784  1'34.121  1'25.945  1'35.118  1'18.797

5ª  1'29.080 1'28.056  1'28.810 1'27.797 1'17.766

6ª  1'32.192  1'29.170 1'25.643  1'30.437  1'19.028

7ª  1'31.466  1'28.485  1'51.931  1'30.310  1'23.003

8ª  1'28.995  1'31.250  1'29.094  1'31.898  1'24.967

9ª  1'30.060  1'37.856  1'29.667  1'31.412  1'26.693

10ª  1'25.882

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE MOTOCROSS

AUTOMATICAS
Armuña de Tajuña

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL 1ª 1ª CARRERA 15 de abril de 2007

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª
 1º 19 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Tiempo  1'26.090           

 2º 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90
Dif. 1º  1'26.198 1.780 1.710 2.186 0.755 0.972 0.822 1.446 2.071 0.081 0.317

 3º 47 19 19 19 19 19 19 19 19 19 47
Dif. 1º  1'28.348 4.160 7.925 13.570 14.695 19.689 20.484 21.414 17.946 10.652 9.455

 4º 14 47 47 47 47 47 47 47 47 47 19
Dif. 1º  1'29.226 7.179 10.884 14.509 18.271 22.567 22.786 22.197 18.538 11.006 10.696

 5º 20 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
Dif. 1º  1'29.514 7.293 12.337 18.189 24.338 34.157 39.726 43.233 44.968 45.029 45.829

 6º 33 16 16 79 79 79 79 77 77 33
Dif. 1º  1'31.024 11.547 21.137 29.050 34.767 46.028 52.493  1'17.305  1'24.213 1'25.492

 7º 88 79 79 16 16 77 77 27 79 79
Dif. 1º  1'31.269 12.508 21.966 32.080 42.234  1'01.207 1'11.199 1'21.532  1'26.797  1 vta.

 8º 77 77 77 77 77 27 27 79 33 27
Dif. 1º  1'35.070 15.766 26.594 36.807 50.700  1'03.164 1'14.069 1'22.045  1'28.113  1 vta.

 9º 16 27 27 27 27 88 88 88 27 77
Dif. 1º  1'36.131 17.033 27.988 37.638 51.616  1'03.841 1'15.100 1'23.031  1 vta.  1 vta.

 10º 15 88 88 88 15 16 16 33 88 88
Dif. 1º  1'36.392 17.754 28.653 38.703 52.321  1'04.649 1'18.377 1'23.568  1 vta.  1 vta.

 11º 66 15 15 15 88 15 15 16 16 16
Dif. 1º  1'37.383 20.027 30.990 41.601 53.593  1'06.022 1'19.267  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 12º 22 66 66 66 66 66 66 15 15 15
Dif. 1º  1'39.620 24.077 38.032 48.383 55.939  1'07.470 1'20.484  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 13º 27 22 22 22 22 22 33 66 66 66
Dif. 1º  1'40.491 24.862 38.669 49.410 58.891  1'13.282 1'21.412  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 14º 18 25 33 33 33 33 22 22 22 22
Dif. 1º  1'47.130 31.507 52.720  1'01.333 1'08.822  1'17.670  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 15º 25 33 25 25 25 25 25 25 25
Dif. 1º  1'53.902 33.846 55.908  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 16º 13 13 13 18 18 18 18 18 18
Dif. 1º  2'01.590 39.847  1'11.209  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

 17º 31 18 18 13 13 13 13 13 13
Dif. 1º  2'04.071 40.837  1'12.034  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

 18º 12 31 31 31 31 12 12 12
Dif. 1º  2'04.200 50.606  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  3 vta.  3 vta.

 19º 79 12 12 12 12 31 31
Dif. 1º  90'24.827 53.565  1 vta.  1 vta.  2 vta.  4 vta.  4 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE MOTOCROSS

AUTOMATICAS
Armuña de Tajuña

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª CARRERA 15 de abril de 2007

Clas. Nº Nombre Apellido Club Licencia Categoria. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 20  ANTONIO  GARCIA AYALA  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS 10 13'39.546 35.142  2  1'17.854 36.993 25
2 47  CARLOS  SANZ PELLICER  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS 10 13'40.886 35.085  1"340  8  1'17.236 37.289 22
3 19  DAVID  JIMENEZ VILLALBA  INDEPENDIENTE  2007/13548  AUTOMÁTICAS 10 13'50.333 34.685  10"787  6  1'18.947 36.481 20
4 90  FRANCISCO  TORRES CASTRO  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS 10 14'16.870 33.611  37"324  5  1'20.678 35.698 18
5 14  JOSE LUIS  DI DIO HERGUETA  VILLALBILLA  2007/13522  AUTOMÁTICAS 10 14'24.044 33.332  44"498  5  1'22.125 35.069 16
6 33  DANIEL  VALLE MUÑOZ  ESCUDERIA SECO MOTO 2007/14347  AUTOMÁTICAS 10 14'53.303 32.240  1'13"757  5  1'24.119 34.238 15
7 15  JAVIER  GARCIA SALCEDO  VILLAREJO  2007/14118  AUTOMÁTICAS 10 14'54.861 32.184  1'15"315  10  1'22.437 34.936 14
8 16  JAIME  LOPEZ MONTERO  MOLAREÑO  2007/14207  AUTOMÁTICAS 10 15'01.134 31.960  1'21"588  2  1'24.856 33.940 13
9 22  JORGE  PRADO GARCIA  TRIAL MADRID  2007/13065  AUTOMÁTICAS 10 15'02.246 31.921  1'22"700  4  1'24.860 33.939 12
10 66  IVAN  IGLESIAS MARTIN  SAN S. DE LOS REYES  2007/13558  AUTOMÁTICAS 10 15'06.022 31.788  1'26"476  9  1'25.081 33.851 11
11 79  ULISES  SEISDEDOS RAMOS  GUADARRAMA    AUTOMÁTICAS 10 15'10.103 31.645  1'30"557  4  1'24.738 33.988 10
12 27  SERGIO  FUERTES SUAREZ  EL ALAMO    AUTOMÁTICAS 9 13'46.885 31.347 1 Vta.  3  1'26.343 33.356 9
13 77  HUGO  ARRIAZU HERNANDEZ      AUTOMÁTICAS 9 13'51.739 31.164 1 Vta.  4  1'24.239 34.189 8
14 88  ALONSO  TRIGO FERNANDEZ  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS 9 14'07.927 30.569 1 Vta.  3  1'26.541 33.280 7
15 18  CARLOS  SANZ EXPOSITO  PADDOCK 75  2007/13549  AUTOMÁTICAS 8 14'19.114 26.819 2 Vta.  4  1'39.139 29.051 6
16 25  RODRIGO  MATESANZ DEL VALLE  ATICO COMPETICIÓN  2007/14082  AUTOMÁTICAS 8 14'21.085 26.757 2 Vta.  8  1'40.818 28.567 5
17 12  DANIEL  GARCIA PALOMO  ATICO COMPETICIÓN  2007/14169  AUTOMÁTICAS 8 15'23.444 24.951 2 Vta.  8  1'48.273 26.600 4
18 31  ANA  DIAZ SOLIS  VILLAREJO  2007/13514  AUTOMÁTICAS 7 15'46.828 21.293 3 Vta.  2  2'05.482 22.952 3
19 13  ROBERTO  PALOMO SOLANO  ATICO COMPETICIÓN  2007/14168  AUTOMÁTICAS 6 14'43.101 19.568 4 Vta.  4  1'43.278 27.886 2

Vuelta mas rapida  CARLOS SANZ PELLICER en  1'17.236 a 037.289 Km/h.

Armuña de Tajuña 15 de Abril  de  2007  A las 15:34 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE MOTOCROSS

AUTOMATICAS
Armuña de Tajuña

TIEMPOS POR VUELTA 2ª CARRERA 15 de abril de 2007

Num. 
Vta. 12 13 14 15 16 18 19 20 22 25 27 31 33 47
1ª  2'28.613  2'18.342  1'55.319  1'56.930  1'50.543  2'13.246  1'42.891  1'40.964  2'02.446  2'20.597  2'00.278  2'39.008  1'54.743  1'48.267

2ª  1'54.022  1'46.240  1'25.359  1'26.163 1'24.856  1'41.604  1'20.110 1'17.854  1'28.180  1'45.711  1'27.507 2'05.482  1'27.198  1'19.246

3ª  1'50.933  1'44.473  1'23.486  1'25.356  1'27.999  1'43.030  1'20.895  1'20.361  1'25.529  1'46.287 1'26.343  2'12.319  1'24.131  1'20.304

4ª  1'48.401 1'43.278  1'23.699  1'24.771  1'28.380 1'39.139  1'24.331  1'19.307 1'24.860  1'41.051  1'29.155  2'12.853  1'24.720  1'21.433

5ª  1'52.259  5'16.148 1'22.125  1'27.083  1'26.928  1'41.446  1'19.944  1'20.417  1'24.910  1'43.356  1'29.809  2'12.333 1'24.119  1'19.827

6ª  1'49.445  1'54.620  1'22.609  1'30.885  1'31.428  1'58.694 1'18.947  1'19.315  1'27.643  1'41.254  1'28.313  2'11.734  1'32.730  1'19.111

7ª  1'51.498  1'22.450  1'29.078  1'27.470  1'40.689  1'19.576  1'19.915  1'27.781  1'42.011  1'29.158  2'13.099  1'26.109  1'17.365

8ª 1'48.273  1'22.549  1'25.818  1'27.379  1'41.266  1'19.513  1'20.830  1'25.544 1'40.818  1'26.897  1'26.497 1'17.236

9ª  1'22.848  1'26.340  1'28.978  1'21.723  1'19.689  1'27.869  1'29.425  1'26.281  1'17.782

10ª  1'23.600 1'22.437  1'27.173  1'22.403  1'20.894  1'27.484  1'26.775  1'20.315

Num. 
Vta. 66 77 79 88 90
1ª  1'58.597  1'53.000  1'56.093  2'01.333  1'51.024

2ª  1'26.850  1'43.859  1'25.489  1'27.440  1'24.337

3ª  1'25.793  1'25.586  1'25.544 1'26.541  1'23.358

4ª  1'25.706 1'24.239 1'24.738  1'28.745  1'22.178

5ª  1'27.321  1'29.610  1'27.402  1'29.808 1'20.678

6ª  1'33.475  1'26.519  1'30.729  1'28.232  1'22.978

7ª  1'29.910  1'28.528  1'38.714  1'36.724  1'21.561

8ª  1'25.821  1'26.736  1'25.356  1'39.375  1'22.604

9ª 1'25.081  1'33.662  1'25.898  1'29.729  1'23.137

10ª  1'27.468  1'30.140  1'25.015
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CAMPEONATO MADRILEÑO DE MOTOCROSS

AUTOMATICAS
Armuña de Tajuña

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL 1ª 2ª CARRERA 15 de abril de 2007

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª
 1º 19 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Tiempo  1'26.090           

 2º 90 19 19 19 19 19 19 47 47 47 47
Dif. 1º  1'26.198 1.927 4.183 4.717 9.741 9.268 8.900 7.420 3.826 1.919 1.340

 3º 47 47 47 47 47 47 47 19 19 19 19
Dif. 1º  1'28.348 7.303 8.695 8.638 10.764 10.174 9.970 8.561 7.244 9.278 10.787

 4º 14 16 16 90 90 90 90 90 90 90 90
Dif. 1º  1'29.226 9.579 16.581 19.540 22.411 22.672 26.335 27.981 29.755 33.203 37.324

 5º 20 90 90 16 14 14 14 14 14 14 14
Dif. 1º  1'29.514 10.060 16.543 24.219 29.377 31.085 34.379 36.914 38.633 41.792 44.498

 6º 33 77 14 14 33 33 33 33 33 33 33
Dif. 1º  1'31.024 12.036 21.860 24.985 32.306 36.008 49.423 55.617  1'01.284 1'07.876 1'13.757

 7º 88 33 79 33 16 16 79 16 16 15 15
Dif. 1º  1'31.269 13.779 22.764 26.893 33.292 39.803 51.777 59.471  1'06.020 1'13.772 1'15.315

 8º 77 14 33 79 79 79 16 15 15 16 16
Dif. 1º  1'35.070 14.355 23.123 27.947 33.378 40.363 51.916  1'02.133  1'07.121 1'15.309 1'21.588

 9º 16 79 15 15 15 15 15 22 22 22 22
Dif. 1º  1'36.131 15.129 24.275 29.270 34.734 41.400 52.970  1'03.216  1'07.930 1'16.110 1'22.700

 10º 15 15 66 66 66 66 22 66 66 66 66
Dif. 1º  1'36.392 15.966 26.629 32.061 38.460 45.364 55.350  1'09.519  1'14.510 1'19.902 1'26.476

 11º 66 66 27 27 22 22 66 79 79 79 79
Dif. 1º  1'37.383 17.633 28.967 34.949 42.529 47.022 59.524  1'10.576  1'15.102  1 vta.  1'30.557

 12º 22 27 88 88 27 27 27 27 27 27
Dif. 1º  1'39.620 19.314 29.955 36.135 44.797 54.189  1'03.187 1'12.430  1'18.497  1 vta.

 13º 27 88 22 22 88 88 88 77 77 77
Dif. 1º  1'40.491 20.369 31.808 36.976 45.573 54.964  1'03.881 1'13.208  1'19.114  1 vta.

 14º 18 22 77 77 77 77 77 88 88 88
Dif. 1º  1'47.130 21.482 38.041 43.266 48.198 57.391  1'04.595 1'20.690  1 vta.  1 vta.

 15º 25 18 18 18 18 18 18 18 18
Dif. 1º  1'53.902 32.282 56.032  1'18.701  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 16º 13 13 13 13 13 25 25 25 25
Dif. 1º  2'01.590 37.378  1'05.764  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 17º 31 25 25 25 25 12 12 12 12
Dif. 1º  2'04.071 39.633  1'07.490  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

 18º 12 12 12 12 12 31 31 31
Dif. 1º  2'04.200 47.649  1 vta.  1 vta.  1 vta.  3 vta.  3 vta.  3 vta.

 19º 79 31 31 31 31 13 13
Dif. 1º  90'24.827 58.044  1 vta.  1 vta.  2 vta.  4 vta.  4 vta.
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CAMPEONATO MADRILEÑO DE MOTOCROSS

AUTOMATICAS
Armuña de Tajuña

CLASIFICACION GENERAL 15 de abril de 2007

Clas. Nº Nombre Apellido Club Licencia Categoria.   C-1   C-2  Total
1 20  ANTONIO  GARCIA AYALA  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS 25 25 50
2 47  CARLOS  SANZ PELLICER  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS 20 22 42
3 90  FRANCISCO  TORRES CASTRO  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS 22 18 40
4 19  DAVID  JIMENEZ VILLALBA  INDEPENDIENTE  2007/13548 AUTOMÁTICAS 18 20 38
5 14  JOSE LUIS  DI DIO HERGUETA  VILLALBILLA  2007/13522 AUTOMÁTICAS 16 16 32
6 33  DANIEL  VALLE MUÑOZ  ESCUDERIA SECO MOTO 2007/14347 AUTOMÁTICAS 15 15 30
7 79  ULISES  SEISDEDOS RAMOS  GUADARRAMA    AUTOMÁTICAS 14 10 24
8 15  JAVIER  GARCIA SALCEDO  VILLAREJO  2007/14118 AUTOMÁTICAS 9 14 23
9 16  JAIME  LOPEZ MONTERO  MOLAREÑO  2007/14207 AUTOMÁTICAS 10 13 23
10 27  SERGIO  FUERTES SUAREZ  EL ALAMO    AUTOMÁTICAS 13 9 22
11 22  JORGE  PRADO GARCIA  TRIAL MADRID  2007/13065 AUTOMÁTICAS 7 12 19
12 88  ALONSO  TRIGO FERNANDEZ  INDEPENDIENTE  2007/-----  AUTOMÁTICAS 12 7 19
13 66  IVAN  IGLESIAS MARTIN  SAN S. DE LOS REYES 2007/13558 AUTOMÁTICAS 8 11 19
14 77  HUGO  ARRIAZU HERNANDEZ      AUTOMÁTICAS 11 8 19
15 18  CARLOS  SANZ EXPOSITO  PADDOCK 75  2007/13549 AUTOMÁTICAS 5 6 11
16 25  RODRIGO  MATESANZ DEL VALLE  ATICO COMPETICIÓN 2007/14082 AUTOMÁTICAS 6 5 11
17 12  DANIEL  GARCIA PALOMO  ATICO COMPETICIÓN 2007/14169 AUTOMÁTICAS 3 4 7
18 13  ROBERTO  PALOMO SOLANO  ATICO COMPETICIÓN 2007/14168 AUTOMÁTICAS 4 2 6
19 31  ANA  DIAZ SOLIS  VILLAREJO  2007/13514 AUTOMÁTICAS 2 3 5

Armuña de Tajuña 15 de Abril  de  2007  A las 15:35 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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